基隆市立暖暖高級中學 108 學年度第 1 學期

【教育部國民及學前教育署發給國民中學優秀畢業生升讀當地高級中等

學校獎學金】校內審查會議紀錄

一、時間：108 年 10 月 30 日(三)中午 12:35

二、地點：仰學樓 4F 圖書館閱覽區

三、主持人：甘校長邵文                        紀錄：陳美妤

四、出席人員：如簽到表

五、主席致詞：

六、業務單位報告：依教育部國民及學前教育署中華民國108年10月1日臺教國署高字第1080111454

號函核定，本校108學年度第1學期補助國中畢業生升學當地高級中學學校獎學

金名額各年級為2名，共6名，每名每學期補助1萬元。高二、高三在校生如符

合資格者得繼續申請，並依據本校補充規定辦理審查。

七、提案討論

案由：審查本校108學年度第1學期教育部國民及學前教育署發給國民中學優秀畢業生升讀當地高

級中等學校獎學金】補助名單，請討論。

說明：

1.依「教育部國民及學前教育署發給國民中學優秀畢業生升讀當地高級中等學校獎學金要點」

基隆市立暖暖高級中學補充規定(如附件1)辦理。

2.本案經初核建議補助名單如附件2，序號4號為高二、高三在校生繼續申請，符合補充規定第

三點第二項第一款；序號5-11為高一新生，其中序號6-陳生、序號9-許生非以第一錄取志願

錄取本校，故由序號7-詹生遞補為錄取名單、序號8-余生、序號9-邱生遞補為備取名單

決議：通過。

八、臨時動議

九、主席結論

十、散會